

RSD Finance Limited

Email:rsdfinance.ltd@gmail.com
Web: www.rsdfinancelimited.com

CIN:L17222JH1963PLC013316

Date: 08-09-2026

To,
Listing Department,
BSE Limited
14th Floor, P.J.Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001
Scrip Code – 539875

To,
Listing Department
Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700001
Scrip Code – 28123

Dear Sir/Madam,

Sub- Newspaper Publication of Notice of the 63rd Annual General Meeting of the Company

We are enclosing copies of Newspaper Advertisement issued on 09-09-2026 in one English newspaper namely “**Morning India**”, and one Hindi newspaper “**Sanmarg**” for publishing Notice of the 63rd Annual General Meeting of the Company pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

This is for your information and records please.

Yours faithfully,

For RSD Finance Limited

Ravi Joshi



Ravi Joshi

Chief Financial Officer

REGISTERED & ADMINISTRATIVE OFFICE.

Holding No. 4, The Hotel Alcor, Ramdas Bhatta, Bistupur, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831 001.

Ph.:0657-6620001,7280009199.

RSD FINANCE LIMITED

CIN: L17222JH1963PLC013316

Registered Office: H. No. - 4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, Bistupur,
Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001Website: www.rsdfinancelimited.com; E-mail: rsdfinance.ltd@gmail.com, Tel: +91 7280009199**Notice of 63rd Annual General Meeting of RSD Finance Limited**

Notice is hereby given that the **SIXTY THIRD ANNUAL GENERAL MEETING** of the members of **RSD FINANCE LIMITED** ("the Company") will be held on **WEDNESDAY, SEPTEMBER 30, 2026 AT 11.00 AM (IST)** at Professional - I, The Alcor Hotel, 2nd Floor, H. No - 4, Ramdas Bhatta, Bistupur, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001, India.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), and the Secretarial Standard II on General Meetings, the Company is pleased to provide to its members a facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means. Members of the Company holding shares either in physical form or in electronic form as on the cut-off date i.e., Wednesday, September 23, 2026 (Cut - Off Date) may cast their vote by remote e-Voting.

The company has duly completed despatch of the Notice of the 63rd Annual General Meeting of the Company inter-alia indicating the process and manner of remote e-voting along with Attendance Slip and Proxy Form to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes. The Annual Report along with the AGM Notice and E-voting details are available on the website of the Company www.rsdfinancelimited.com, on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') www.evoting.nsdl.com and on the website of BSE Limited (www.bseindia.com). Members who do not receive the notice can download the same from the above websites.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 23, 2026 to Wednesday, September 30, 2026 (both days inclusive) in terms of provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 for the purpose of Annual General Meeting.

The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The remote e-voting facility will be available during the following period:

• **Commencement of remote e-voting: From 9:00 a.m. (IST) on Friday, September 25, 2026**

• **End of remote e-voting: Up to 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, September 29, 2026**

E-voting by electronic means shall not be allowed beyond 5:00 PM on Tuesday, September 29, 2026 and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period.

Any shareholder(s) holding shares in physical form or non-individual shareholders who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the Cut Off date i.e. Wednesday, September 23, 2026 may obtain the User ID and Password by sending an e-mail request to -

a) NSDL at evoting@nsdl.co.in

b) or, Issuer/RTA at skcdilip@gmail.com

c) or, Company Secretary/ Compliance Officer at rsdfinance.ltd@gmail.com

by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID No.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting (AGM) is entitled to appoint one or more proxies to attend and vote instead of himself/ herself and the Proxy need not be a member of the company. The instrument appointing a proxy in order to be valid must be duly filled in all respects and should be deposited at the registered office of the company not later than Forty-Eight (48) hours before the commencement of the meeting i.e. by 11.00 AM on September 28, 2026.

Members who have not registered their email addresses, so far, or who want to update their email address, are requested to approach their respective Depository Participants (for electronic holding) or S.K. Infosolutions Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent of the Company (for physical holding), for receiving all communications electronically.

In case of any queries, regarding E-voting members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

For RSD Finance Limited
Sd/-

Rajeev Singh Dugal
(Managing Director)

Place: Jamshedpur
Date: September 08, 2026

सन्मार्ग

नमोऽस्तु सनाय सलक्ष्मणाय देव्यै च तस्यै जनकमन्मजाले नमोऽस्तु रुदेन्द्यामानिलेभ्यो नमोऽस्तु चन्द्रार्कमरुद्गणैभ्यः

देशज ज्ञान में हैं संकट से बचाव के उपाय

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड

CIN: L1722JH1963PLC013316

रजिस्टर्ड ऑफिस: H. No. - 4, द एल्कोर होटल, रामदास भट्टा, बिष्टुपुर.

जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड - 831001

वेबसाइट: www.rsdfinancelimited.com, ई-मेल: rsdfinance.ltd@gmail.com, फोन: +91 7260009199

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड की 63वीं सालाना आम बैठक (एजीएम) का नोटिस

इसके द्वारा सृजित किया जाता है कि आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 63वीं वार्षिक आम बैठक बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को सुबह 11:00 बजे (IST) प्रोफेशनल - 1, द एल्कोर होटल, दूसरी मंजिल, मकान नंबर - 4, रामदास भट्टा, बिहपर, जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूम, झारखंड - 831001, भारत में आयोजित की जाएगी।

कंपनीज़ एक्ट, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों (जिसमें कंपनीज़ (मैनेजमेंट एंड एडमिनिस्ट्रेशन) क्लस्स, 2014 के नियम 20 और कंपनीज़ (मैनेजमेंट एंड एडमिनिस्ट्रेशन) अगेंडमेंट क्लस्स, 2015 द्वारा किए गए संशोधन शामिल हैं), सेवा (लिसटिंग ऑब्जिगेशन्स एंड डिस्कलोजर रिवायरमेंट्स) रेगुलेशन्स, 2015 (लिसटिंग रेगुलेशन्स) के रेगुलेशन 44, और जनरल मीटिंग्स पर सेक्रेटरियल स्टैंडर्ड्स II के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को एनुअल जनरल मीटिंग (एजीएन) में विचार किए जाने वाले प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट करने की सुविधा प्रदान करते हुए प्रसन्न है। कट-ऑफ तारीख वाली बुधवार, 23 सितंबर, 2026 (कट-ऑफ तारीख) को फिजिकल या इलेक्ट्रॉनिक रूप में शीयर रखने वाले कंपनी के सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल सकते हैं।

कंपनी ने अपनी 63वीं सालाना आम बैठक (एजीएम) का नोटिस सभी सदस्यों को भेज दिया है। इस नोटिस में रिपोर्ट ई-वोटिंग की प्रक्रिया और तरीके के साथ-साथ अटेंडेंस शिप और प्रॉक्सी फॉर्म की जानकारी भी शामिल है। यह नोटिस उन सभी सदस्यों को भेजा गया है जिनकी ईमेल आईडी बातचीत के लिए कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास रजिस्टर्ड है। सालाना रिपोर्ट, एजीएम का नोटिस और ई-वोटिंग की जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.rsdfinancelimited.com, नेशनल सिविलीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है। जिन सदस्यों को नोटिस नहीं मिला है, वे इसे ऊपर बताई गई वेबसाइटों से डाउनलोड कर सकते हैं।

कंपनीज एक्ट, 2013 की धारा 91 और एसईई (एलओडीआर) रेगुलेशंस, 2015 के रेगुलेशन 42 के प्रावधानों के तहत, सालाना आम बैठक (एजीएम) के लिए कंपनी का 'रजिस्टर ऑफ मैसेज' और 'शेयर ट्रांसफर बुक्स' बुधवार, 23 सितंबर, 2026 से बुधवार, 30 सितंबर, 2026 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

एजीएम वाली जगह के अलावा किसी दूसरी जगह से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का इस्तेमाल करके सदस्यों के वोट डालने की सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) नेशनल सिक्सोरीटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा दी जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा नीचे दी गई अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

• रिमोट ई-वोटिंग की शुरुआत: शक्रवार, 25 सितंबर, 2026 को सबह 9:00 बजे (IST) से

• रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति: मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे (IST) तक

मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को शाम 6:00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी और यह समय-सीमा समाप्त होने पर एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग माइड्रल को बंद कर दिया जाएगा।

कोई भी शोधधारक जिसके पास फिजिकल रूप में शेयर हैं, या गैर-व्यक्तिगत शोधधारक जिसने नोटिस भेजे जाने के बाद कंपनी के शेयर हासिल किए हैं और कंपनी का सदस्य बन गया है, तथा कट-ऑफ तारीख यानी बुधवार, 23 सितंबर, 2026 को शेयर रखता है, वह इस पते पर ईमेल अनुरोध भेजकर यज़र आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है -

ए) एनएसडीएल को evoting@nsdl.co.in पर

बी) या Issuer/आरटीए को skcdilip@gmail.com पर

सी। या, कंपनी सेक्रेटरी/कम्प्लायंस ऑफिसर को rsdfinance.ltd@gmail.com पर उनके फॉलियो नंबर/DP ID और वलाइड ID नंबर का उल्लेख करके।

एजीएम में बैलेट पेपर से वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। जो सदस्य मीटिंग में शामिल हो रहे हैं और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपना वोट नहीं दिया है, वे मीटिंग में बैलेट पेपर से अपना वोट दे सकते हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपना वोट दे दिया है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं/हिरसा ले सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट देने का अधिकार नहीं होगा।

वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में शामिल होने और वोट देने के हकदार सदस्यों को अपनी जगह पर शामिल होने और वोट देने के लिए एक या ज्यादा प्रॉक्सी नियुक्त करने का अधिकार है। प्रॉक्सी का कंपनी का सदस्य होना जरूरी नहीं है। प्रॉक्सी नियुक्त करने वाला दस्तावेज मान्य होने के लिए सभी तरह से सही-सही भरा हुआ होना चाहिए और मीटिंग शुरू होने से कम से कम 48 घंटे पहले, यानी 28 सितंबर, 2026 को सुबह 11:00 बजे तक कंपनी के रजिस्टर्ड ऑफिस में जमा किया जाना चाहिए।

जिन सदस्यों ने अब तक अपना ईमेल पता रजिस्टर नहीं किया है, या जो अपना ईमेल पता अपडेट करना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे सभी सूचनाएं इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग के लिए) या कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, एस.के. इन्फोसोल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड (फिजिकल होल्डिंग के लिए) से संपर्क करें।

जिन सदस्यों ने अब तक अपना ईमेल पता रजिस्टर नहीं किया है, या जो अपना ईमेल पता अपडेट करना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे सभी सूचनाएं इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग के लिए) या कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, एस.के. इन्फोसोल्जन्स प्राइवेट लिमिटेड (फिजिकल होल्डिंग के लिए) से संपर्क करें।

ई-वोटिंग से जुड़े किसी भी सवाल के लिए, शीयरहोल्डर www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन में मौजूद 'अक्सर पूछे जाने वाले सवाल' (एफ ए क्यूएस) और शीयरहोल्डर्स के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देख सकते हैं, या 022-4886 7000 और 022-2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.com.in पर रिक्वेस्ट भेज सकते हैं।

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड के लिए

स्थान: जमशेदपुर

हस्ताक्षर/- राजीव सिंह दगल

तारीख: 08 सितंबर, 2026

(प्रबंध निदेशक)